令和６年１１月１７日

九州大学バレーボール連盟

常任理事・理事・関係者各位

九州大学バレーボール連盟

会 長  秋峯 良二

                                   （公印略）

令和６年度九州大学バレーボール連盟理事会開催について

拝啓

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度令和６年度の九州大学バレーボール連盟理事会を下記日程で開催する運び

となりました。今年度も理事会はオンラインでの開催となります。

つきましては 1 月１６日（木）までに下記 Googleフォーム（またはメール）にて出欠の

ご返信をお願いいたします。

また会議資料（報告・審議）を理事会までにメールで配信する予定です。

敬具

記

１．日時  令和６年１月２５日（土）

〇常任理事会          13:00～

10分前には会議室に入室ください

〇各専門委員会･学生理事委員会 14:00～

ブレイクアウト機能で各委員会に割り振りをしますので，10分前に会議室に入室待機

してください．また複数委員会に兼務されている委員は，自身で移動できるように設

定いたします．

〇理事会                    15:00～

主催者側でメイン会議室に戻しますので，専門委員会が終わりましたら，メイン会議

室に戻って頂き待機願います．

２．場所 Zoom オンライン会議

https://us06web.zoom.us/j/81400571014

ミーティング ID: 814 0057 1014

３．出欠：令和 6 年度九州大学バレーボール連盟理事会出欠について【令和 7 年 1 月 25 日（土）】 -

Google フォーム

     メールの場合は返信にて「出席・欠席（委任状含む）」をお知らせ下さい。

４．連絡先 総務委員長：濱田幸二 Tel:070-5277-4428 Mail：hamada@nifs-k.ac.jp

https://docs.google.com/forms/d/1RJ-QqMdm_Ln7OIX3RhRop0dYg1E7NNRyHJYNGi6cOJs/edit
https://docs.google.com/forms/d/1RJ-QqMdm_Ln7OIX3RhRop0dYg1E7NNRyHJYNGi6cOJs/edit
mailto:hamada@nifs-k.ac.jp